1

股票代码：688208          股票简称：道通科技       公告编号：2020-033

深圳市道通科技股份有限公司

关于授权管理层 2020 年向金融机构申请综合授信的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。

深圳市道通科技股份有限公司（以下简称“本公司”、“公司”）于 2020 年

8月 17 日召开了第三届董事会第二次会议，审议通过了《关于授权管理层 2020

年向金融机构申请综合授信的议案》，现将具体情况公告如下：

根据公司经营及资金使用计划的需要，公司拟提请股东大会授权公司管理层

在 2020 年度根据需要分次向金融机构申请综合授信（含一般流动资金贷款、银

行承兑汇票额度、履约担保、预付款担保额度、进口押汇额度、信用证、抵押贷

款等），额度总计不超过 10亿元，用于公司主营业务及主营业务相关或相近的投

资活动等，以提高公司的盈利规模。并授权公司董事长或其指定的授权代理人办

理上述事宜并签署相关法律文件，上述授权自股东大会审议通过后一年内有效。

本事项尚需提交股东大会审议。

公司独立董事认为：本次授权公司管理层向金融机构申请综合授信额度，决

策程序合法合规，有利于为公司发展提供有力的资金保障，且公司经营状况良好，

具备较好的偿债能力，不会给公司带来重大财务风险，不会损害公司及股东的利

益。

特此公告。

深圳市道通科技股份有限公司董事会

二〇二〇年八月十八日